III GRAN PREMI CIUTAT DE VIC en: ZONA ESPORTIVA
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

176 - Aitor CARBONELL - JUNIORS

11:24:13.0 1 1 9:08.639 19,029
11:33:10.8 2 2 8:57.813 19,412
11:42:16.2 3 3 9:05.358 19,143
11:51:29.9 4 4 9:13.752 18,853
12:00:38.5 5 5 9:08.636 19,029
360 - Pep GONZALEZ - VE-40

11:25:08.8 1 1 8:28.669 20,524
11:34:04.2 2 2 8:55.459 19,497
11:42:56.9 3 3 8:52.671 19,599
11:51:51.9 4 4 8:55.015 19,513
12:00:46.2 5 5 8:54.327 19,539
171 - Ot DONIGA - JUNIORS

11:24:08.1 1 1 9:03.343 19,214
11:33:11.9 2 2 9:03.840 19,197
11:42:19.4 3 3 9:07.494 19,069
11:51:34.9 4 4 9:15.474 18,795
12:00:50.9 5 5 9:16.051 18,775
172 - Albert POBLET - JUNIORS

11:24:13.8 1 1 9:09.311 19,006
11:33:21.9 2 2 9:08.143 19,046
11:42:56.9 3 3 9:34.996 18,157
11:52:26.8 4 4 9:29.943 18,318
12:01:53.0 5 5 9:26.187 18,439
143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:25:35.2 1 1 8:55.150 19,509
11:34:39.4 2 2 9:04.154 19,186
11:43:47.9 3 3 9:08.498 19,034
11:52:50.5 4 4 9:02.644 19,239
12:01:56.5 5 5 9:06.015 19,120
168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:25:35.0 1 1 8:54.620 19,528
11:34:39.7 2 2 9:04.695 19,167
11:44:35.5 3 3 9:55.768 17,524
11:53:45.4 4 4 9:09.903 18,985
12:02:42.9 5 5 8:57.577 19,420
161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:25:48.7 1 1 9:08.616 19,030
11:35:05.5 2 2 9:16.783 18,751
11:44:24.5 3 3 9:19.000 18,676
11:53:42.1 4 4 9:17.552 18,725
12:02:46.0 5 5 9:03.967 19,192
59 - Joan BACO - VE-40

11:25:53.0 1 1 18,917
11:35:14.9 2 2 9:21.941 18,578




11:44:42.2 3 3 9:27.265 18,404
11:54:01.6 4 4 9:19.387 18,663
12:03:15.1 5 5 9:13.528 18,861
144 - Jordi TIO - VE-40

11:26:04.3 1 1 9:23.489 18,527
11:35:23.5 2 2 9:19.221 18,669
11:44:46.5 3 3 9:23.043 18,542
11:54:03.9 4 4 9:17.362 18,731
12:03:18.1 5 5 9:14.240 18,837
142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:25:50.3 1 1 9:09.960 18,983
11:35:24.3 2 2 9:34.062 18,186
11:44:50.7 3 3 9:26.322 18,435
11:54:18.9 4 4 9:28.256 18,372
12:03:53.3 5 5 9:34.340 18,177
174 - Bladik DEL PINO - JUNIORS

11:24:36.0 1 1 18,267
11:34:27.5 2 2 9:51.462 17,651
11:44:19.9 3 3 9:52.429 17,622
11:54:19.2 4 4 9:59.353 17,419
12:04:28.4 5 5 10:09.131 17,139
160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:25:55.1 1 1 9:14.894 18,814
11:35:23.6 2 2 9:28.546 18,363
11:45:05.5 3 3 9:41.902 17,941
11:54:50.8 4 4 9:45.289 17,837
12:04:29.1 5 5 9:38.327 18,052
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:26:40.3 1 1 9:31.701 18,261
11:36:13.9 2 2 9:33.598 18,201
11:45:43.2 3 3 9:29.335 18,337
11:55:04.7 4 4 9:21.444 18,595
12:04:35.6 5 5 9:30.938 18,286
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:26:12.3 1 1 9:31.215 18,277
11:35:40.5 2 2 9:28.258 18,372
11:45:19.5 3 3 9:38.911 18,034
11:55:04.3 4 4 9:44.826 17,851
12:04:39.7 5 5 9:35.418 18,143
169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:26:26.2 1 1 9:44.087 17,874
11:35:53.7 2 2 9:27.465 18,398
11:45:49.2 3 3 9:55.532 17,531
11:55:21.0 4 4 9:31.805 18,258
12:05:03.1 5 5 9:42.040 17,937
203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:26:21.2 1 1 9:12.312 18,902
11:35:58.9 2 2 9:37.702 18,072
11:45:36.6 3 3 9:37.745 18,070
11:55:19.5 4 4 9:42.840 17,912




12:05:23.4 5 5 10:03.957 17,286
159 - Toni MASANA - VE-40

11:26:19.2 1 1 9:38.573 18,044
11:36:28.9 2 2 10:09.696 17,123
11:46:16.5 3 3 9:47.601 17,767
11:56:00.4 4 4 9:43.873 17,881
12:05:42.0 5 5 9:41.643 17,949
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:26:43.7 1 1 18,177
11:36:26.5 2 2 9:42.772 17,914
11:46:18.4 3 3 9:51.983 17,636
11:56:11.7 4 4 9:53.302 17,596
12:06:01.8 5 5 9:50.016 17,694
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:26:23.6 1 1 9:42.126 17,934
11:36:11.7 2 2 9:48.105 17,752
11:46:13.3 3 3 10:01.646 17,352
11:56:12.2 4 4 9:58.867 17,433
12:06:02.7 5 5 9:50.464 17,681
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:26:27.4 1 1 9:46.328 17,806
11:36:34.5 2 2 10:07.099 17,197
11:46:38.1 3 3 10:03.582 17,297
11:56:36.0 4 4 9:57.908 17,461
12:06:24.1 5 5 9:48.118 17,752
229 - M2 Merce PACIOS - F-ELI

11:27:23.5 1 1 9:42.784 17,914
11:37:10.4 2 2 9:46.902 17,788
11:46:56.9 3 3 9:46.427 17,803
11:56:36.1 4 4 9:39.240 18,024
12:06:25.4 5 5 9:49.327 17,715
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:26:31.7 1 1 9:49.760 17,702
11:36:36.2 2 2 10:04.535 17,269
11:46:36.4 3 3 10:00.171 17,395
11:56:33.9 4 4 9:57.525 17,472
12:06:26.4 5 5 9:52.529 17,619
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:27:01.2 1 1 9:52.599 17,617
11:36:56.3 2 2 9:55.155 17,542
11:46:57.0 3 3 10:00.659 17,381
11:56:53.3 4 4 9:56.315 17,508
12:06:42.8 5 5 9:49.528 17,709
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:27:07.3 1 1 10:25.484 16,691
11:37:13.0 2 2 10:05.719 17,236
11:47:02.2 3 3 9:49.190 17,719
11:56:56.8 4 4 9:54.552 17,559
12:06:43.6 5 5 9:46.857 17,790




154 - Angel MACIAS - VE-40

11:26:28.4 1 1 9:46.924 17,788
11:36:34.9 2 2 10:06.497 17,214
11:46:39.3 3 3 10:04.452 17,272
11:56:41.9 4 4 10:02.554 17,326
12:06:48.0 5 5 10:06.131 17,224
12:08:33.5 5 5 1:45.528 98,931
12:08:58.3 5 5 2:10.316 80,113
56 - Josep Miquel SALVADO - VE-40

11:26:58.6 1 1 10:16.455 16,936
11:37:11.6 2 2 10:13.004 17,031
11:47:05.6 3 3 9:54.001 17,576
11:57:03.5 4 4 9:57.856 17,462
12:06:50.6 5 5 9:47.078 17,783
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:26:29.1 1 1 9:48.554 17,738
11:36:58.9 2 2 10:29.767 16,578
11:46:59.7 3 3 10:00.822 17,376
11:56:54.5 4 4 9:54.749 17,554
12:07:00.1 5 5 10:05.668 17,237
173 - Oriol DACHS - JUNIORS

11:26:01.2 1 1 10:54.819 15,943
11:36:19.2 2 2 10:17.992 16,893
11:46:43.0 3 3 10:23.848 16,735
11:57:05.6 4 4 10:22.543 16,770
12:07:01.5 5 5 9:55.894 17,520
162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:27:00.6 1 1 10:18.061 16,892
11:37:01.9 2 2 10:01.274 17,363
11:47:02.5 3 3 10:00.545 17,384
11:57:22.4 4 4 10:19.925 16,841
12:07:34.1 5 5 10:11.724 17,067
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:27:04.3 1 1 17,537
11:37:21.6 2 2 10:17.342 16,911
11:47:22.5 3 3 10:00.879 17,375
11:57:36.6 4 4 10:14.133 17,000
12:07:46.2 5 5 10:09.581 17,127
222 - Anna RAMIREZ - F-ELI

11:27:48.3 1 1 10:07.184 17,194
11:37:45.7 2 2 9:57.448 17,474
11:47:44.3 3 3 9:58.625 17,440
11:57:46.5 4 4 10:02.209 17,336
12:07:48.8 5 5 10:02.283 17,334
194 - Miquel CALM - VE-50

11:27:18.3 1 1 10:09.376 17,132
11:37:20.5 2 2 10:02.221 17,336
11:47:22.0 3 3 10:01.477 17,357
11:57:45.0 4 4 10:23.048 16,756
12:07:57.7 5 5 10:12.609 17,042




175 - Albert CAMPS - JUNIORS

11:25:53.7 1 1 10:48.621 16,096
11:36:15.0 2 2 10:21.236 16,805
11:46:32.3 3 3 10:17.295 16,912
11:57:45.9 4 4 11:13.670 15,497
12:08:55.0 5 5 11:09.083 15,603
212 - Carles GASULLA - VE-50

11:27:20.7 1 1 10:11.992 17,059
11:37:46.6 2 2 10:25.882 16,680
11:48:25.3 3 3 10:38.697 16,346
11:59:06.1 4 4 10:40.822 16,292
12:09:37.3 5 5 10:31.191 16,540
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:27:55.0 1 1 10:14.062 17,002
11:38:19.9 2 2 10:24.891 16,707
11:48:52.6 3 3 10:32.659 16,502
11:59:16.1 4 4 10:23.569 16,742
12:09:52.9 5 5 10:36.801 16,394
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:27:48.6 1 1 10:39.546 16,324
11:38:31.4 2 2 10:42.822 16,241
11:49:19.2 3 3 10:47.789 16,116
12:00:07.8 4 4 10:48.612 16,096
12:11:17.7 5 5 11:09.920 15,584
193 - Antoni SERRA - VE-60

11:27:46.1 1 1 10:36.481 16,403
11:38:37.4 2 2 10:51.273 16,030
11:49:30.3 3 3 10:52.911 15,990
12:00:39.3 4 5 11:09.013 15,605
228 - Sandra SANTANYES - F-ELI

11:27:51.1 1 1 10:10.401 IESVATZ
11:38:44.5 2 2 10:53.370 15,979
11:49:13.0 3 3 10:28.495 16,611
12:00:46.7 4 5 11:33.666 15,050
224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:27:43.9 1 1 OHERYE] 17,297
11:39:49.5 2 2 12:05.590 14,388
11:50:32.7 3 4 10:43.265 16,230
12:01:23.6 4 5 10:50.827 16,041
163 - Josep MORENO - VE-40

11:28:00.2 1 1 11:16.796 15,426
11:39:26.2 2 2 11:25.955 15,220
11:50:39.6 3 4 11:13.467 15,502
12:01:31.0 4 5 10:51.398 16,027
153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:27:48.9 1 1 15,658
11:38:58.2 2 2 11:09.265 15,599
11:50:06.6 3 4 11:08.417 15,619
12:01:32.0 4 5 11:25.406 15,232




151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:27:47.8 1 1106201 EEE A
11:39:15.9 2 2 11:28.107 15,172
11:50:34.8 3 4 11:18.954 15,377
12:01:44.9 4 5 11:10.037 15,581

156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:28:02.2 1 1P R 15,367
11:39:30.2 2 2 11:27.992 15,175
11:50:56.3 3 4 11:26.155 15,215
12:02:18.9 4 5 11:22.536 15,296

223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:28:50.2 1 1 11:09.596 15,591
11:40:13.9 2 2 11:23.699 15,270
11:51:51.9 3 4 11:37.982 14,957
12:03:39.6 4 5 11:47.694 14,752

204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:29:49.9 1 1 12:40.085 13,735
11:41:21.9 2 3 11:31.925 15,088
11:52:33.5 3 4R 15,544
12:03:49.4 4 5 11:15.925 15,446

152 - Albert VERA - VE-40

11:28:23.7 1 1 11:40.807 14,897
11:40:28.9 2 2 12:05.241 14,395
11:52:11.1 3 4 11:42.236 14,867
12:04:08.5 4 5 11:57.357 14,553

192 - Francesc VERNET - VE-60

11:29:00.7 1 1 14,697
11:40:55.8 2 2 11:55.146 14,598
11:52:46.8 3 4 11:50.948 14,685
12:05:19.3 4 5 12:32.486 13,874
302 - Jofre CULLELL - CADETS

11:24:00.9 1 1 8:20.838 20,845
11:32:37.1 2 2 8:36.185 20,225
11:41:14.1 3 3 8:36.948 20,195
11:49:52.7 4 4 8:38.654 20,129

304 - Pol HERNANDEZ - CADETS

11:24:49.2 1 1 9:09.070 19,014
11:34:28.3 2 2 9:39.040 18,030
11:44:09.4 3 3 9:41.167 17,964
11:53:50.3 4 4 9:40.910 17,972

307 - Marc ROMERO - CADETS

11:25:08.8 1 1 9:28.105 18,377
11:34:59.5 2 2 9:50.707 17,674
11:44:52.7 3 3 9:53.219 17,599
11:54:40.7 4 4 9:48.058 17,753

314 - Alexander MOLENAAR - CADETS

11:26:48.4 1 1 11:06.861 15,655
11:38:12.7 2 2 11:24.271 15,257




11:50:11.5 3 4 11:58.805 14,524
12:01:59.2 4 5 11:47.658 14,753
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